
メニュー 原材料名 アレルギー物質 メニュー 原材料名 アレルギー物質
ごはん（150ｇ） ななつぼし 鶏肉 鶏肉

みそ汁 大豆 大豆 しょうゆ 小麦、大豆
米 粉末状植物性たん白

みそ 食塩 白ワイン 大豆
酒精 しょうが
調味料（アミノ酸） 食塩
食塩 砂糖
乳糖 乳 でんぷん
砂糖 にんにく

かつおだし かつおぶし粉末 こしょう
かつおエキス 小麦粉 大豆
煮干いわしエキス でんぷん
酸味料 米粉
春雨 粉末状植物性たん白
砂糖 砂糖
山クラゲ ぶどう糖
木耳 食塩
黄パプリカ こしょう
人参 揚げ油(大豆油） 大豆
赤パプリカ 加工でんぷん
醸造酢 リン酸塩（Ｎａ）
植物油 調味料（アミノ酸)
食塩 ベーキングパウダー
スウィーティー果汁 砂糖
シークワーサー果汁 果糖ぶどう糖液糖
唐辛子 しょうゆ 小麦・大豆
トレハロース 醸造酢
アミノ酸 トマトケチャップ トマト・りんご
アセスルファムK たん白加水分解物
スクラロース 畜肉エキス 鶏肉
銅葉緑素 加工でんぷん
ごま ごま キサンタンガム
だいこん アミノ酸
ぶどう糖果糖液糖 酸味料
食塩 食用植物油脂 大豆
たん白加水分解物 大豆 ピクルス
ぬか類 小麦 卵 卵
調味料（アミノ酸） ぶどう糖果糖液糖
酒精 食塩
甘味料（ステビア) 醸造酢
酸味料 加工でんぷん
保存料（ソルビン酸） キサンタンガム
酸化防止剤（V.C） アミノ酸
メタリン酸Na 香辛料抽出物
着色料 キャベツ
キャベツ にら
ブロッコリー 豚肉 豚肉
コーン 豚ハラミ 豚肉
人参 豚脂 豚肉
レモン果汁 ラード 豚肉
水あめ 粒状植物性たんぱく 大豆
果糖ぶどう糖液糖 おろしにんにく
はちみつ しょうゆ 小麦・大豆
食塩 植物油脂 大豆
（増粘多糖類） 砂糖
酸味料 ポークエキス調味料 豚肉
香料 食塩
ビタミンＢ2 発酵調味料
クエン酸鉄 おろししょうが

こしょう
小麦粉 小麦
植物油脂 大豆
小麦たんぱく 小麦
大豆粉 大豆
オリゴ糖混合異性化液糖
加工でんぷん

皮

夕食②

しょうゆ
から揚げ

衣

春雨サラダ

甘酢あん

たくあん
タルタルソース

餃子

サラダバー

レモンゼリー


